
Bandaros Dart Top Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Ziraldo Ivan (03/1766) 4 8 0 0 3 6 4 11 4 12 4 6 4 7 4 9 4 6 4 10 0 0 4 9 4 6 4 5

Tonizzo Fabrizio (03/470) 4 5 4 6 4 10 4 6 3 4 4 10 4 9 4 12 4 8 3 6 4 8 4 5 4 6 0 0

Trevisan Francesco (03/847) 3 3 4 4 1 3 4 6 4 8 4 4 4 6 2 3 3 0 4 8 4 9 4 6 4 5 4 5

Nicoloso David (03/589) 4 6 3 3 4 10 4 2 1 3 0 0 0 0 4 6 4 7 0 0 4 4 0 0 4 5 0 0

Battistutta Alec (03/473) 0 0 2 3 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2 0 0 4 6

Elegante Ivan (03/472) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 6 4 4 2 1 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0

Polonia Gianluca (03/926) 0 0 1 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Niero Davide (03/474) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2

Gazzetta Matteo (03/1604) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tonizzo Federico (03/471) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ziraldo Ivan 03/1766 47 95 2,02

Tonizzo Fabrizio 03/470 50 95 1,90

Trevisan Francesco 03/847 49 70 1,43

Nicoloso David 03/589 32 46 1,44

Battistutta Alec 03/473 15 18 1,20

Elegante Ivan 03/472 16 13 0,81

Polonia Gianluca 03/926 9 3 0,33

Niero Davide 03/474 5 2 0,40

Gazzetta Matteo 03/1604 0 0 0,00

Tonizzo Federico 03/471 1 0 0,00

Bulldogs

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Simeoni Daniel (03/2145) 4 11 4 8 4 5 4 4 4 2 4 10 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 10 4 5

Valent Marco (03/1366) 4 12 3 2 2 1 4 8 4 7 4 6 4 5 4 11 4 6 4 1 4 5 4 4 2 1 4 0

Screm Luca (03/1862) 3 7 4 3 4 9 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 9 0 0 4 8 4 8 4 8 0 0

Campidelli Michele (03/1676) 1 2 3 2 4 1 4 1 4 1 4 1 4 2 4 4 2 2 4 0 4 3 4 4 4 3 4 0

Foladore Attilio (03/1285) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0 4 3

Sacchetto Tiziano (03/2106) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pellegrini Adriano (03/1674) 2 1 0 0 2 1 4 0 0 0 0 0 0 0 4 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Della Marina Massimo (03/2013) 2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Spiz Michele (03/2107) 0 0 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Simeoni Daniel 03/2145 40 71 1,77

Valent Marco 03/1366 51 69 1,35

Screm Luca 03/1862 31 57 1,84

Campidelli Michele 03/1676 50 26 0,52

Foladore Attilio 03/1285 17 18 1,06

Sacchetto Tiziano 03/2106 6 7 1,17

Pellegrini Adriano 03/1674 14 7 0,50

Della Marina Massimo 03/2013 2 5 2,50

Spiz Michele 03/2107 9 1 0,11

I Galli

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Sfiligoi Stefano (03/794) 0 0 2 5 4 11 4 6 4 8 0 0 4 10 4 7 2 6 4 5 4 8 4 11 4 7 0 0

Tracogna Gianluca (03/770) 4 2 2 6 4 4 3 3 3 8 4 8 2 3 2 1 2 5 4 8 4 6 4 7 4 7 2 6

Fich Fach Walter (03/2059) 4 6 2 5 0 0 4 5 0 0 4 9 3 8 4 7 2 3 4 8 0 0 4 9 4 4 2 6

Bragagnini Giorgio (03/774) 0 0 4 12 4 4 1 1 4 8 3 4 2 4 4 6 1 2 3 4 3 1 2 4 3 3 0 0

Tonut Michele (03/891) 4 5 2 3 0 0 0 0 4 6 2 2 0 0 0 0 4 9 1 3 4 8 0 0 0 0 2 5

Corazza Stefano (03/806) 0 0 1 3 0 0 0 0 1 3 1 0 1 1 0 0 3 8 0 0 1 3 0 0 1 2 4 9

Lonis Massimo (03/481) 4 5 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 3 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11

Cadin Sandro (03/447) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 2 3 1 1 0 0 2 5 0 0 0 0 2 3 0 0 2 3

Brandolin Mario (03/1987) 0 0 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Grion Daniele (03/775) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sfiligoi Stefano 03/794 40 84 2,10

Tracogna Gianluca 03/770 44 74 1,68

Fich Fach Walter 03/2059 37 70 1,89

Bragagnini Giorgio 03/774 34 53 1,56

Tonut Michele 03/891 23 41 1,78

Corazza Stefano 03/806 13 29 2,23

Lonis Massimo 03/481 17 27 1,59

Cadin Sandro 03/447 13 21 1,62

Brandolin Mario 03/1987 3 4 1,33

Grion Daniele 03/775 0 0 0,00



Triple Diamond D.C.

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Brunisso Teddy (03/1007) 0 0 2 1 4 5 2 0 1 1 2 3 4 4 1 3 2 0 2 4 4 8 4 6 4 7 4 6

Muscella Riccardo (03/2223) 0 0 4 5 0 0 2 4 4 4 4 3 4 11 0 0 4 5 4 5 2 3 0 0 4 6 0 0

Tibaldi Daniele (03/1190) 4 6 2 2 4 6 2 0 4 5 4 4 2 1 4 7 4 4 4 7 2 1 0 0 2 0 4 3

Inglese Andrea (03/1025) 4 2 2 0 0 0 4 0 3 3 2 0 2 3 4 5 4 1 2 0 4 2 4 3 2 2 4 3

Maimone Andreas (03/2225) 1 1 2 1 4 2 4 0 0 0 2 0 2 1 3 2 0 0 2 4 0 0 4 6 2 1 4 3

Fiorelli Gabriele (03/2224) 4 0 2 0 4 4 2 0 4 3 2 0 2 1 4 4 2 0 2 3 4 2 4 3 2 1 0 0

Scarlata Fabio (03/2240) 3 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Brunisso Teddy 03/1007 36 48 1,33

Muscella Riccardo 03/2223 32 46 1,44

Tibaldi Daniele 03/1190 42 46 1,10

Inglese Andrea 03/1025 41 24 0,59

Maimone Andreas 03/2225 30 21 0,70

Fiorelli Gabriele 03/2224 38 21 0,55

Scarlata Fabio 03/2240 5 2 0,40

Angeli & Demoni

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Tonetti Omar (03/013) 4 7 4 10 4 6 2 6 4 8 4 10 4 9 4 7 4 9 4 10 0 0 4 7 4 10 3 7

Gortan Stefano (03/1641) 4 9 4 7 2 6 4 12 4 8 4 2 4 11 4 9 2 3 4 11 0 0 4 6 4 5 3 3

Bolzicco Fabio (03/599) 4 10 2 3 2 6 2 6 4 6 4 7 4 7 4 5 4 11 0 0 0 0 4 3 4 6 4 10

Romanese Ivan (03/264) 0 0 2 2 2 3 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 4 6 0 0 0 0 1 3

Saccavino Maurizio (03/051) 0 0 2 3 2 3 2 6 2 3 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0

Conese Gianluca (03/003) 2 0 2 3 0 0 2 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 5 0 0 1 2

Andrioli Roberto (03/762) 2 4 0 0 4 7 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0

Pascoli Danny (03/1937) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 11 0 0 0 0 2 1 4 5

Belfanti Walter (03/2032) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 4 4 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Savorgnan Federico (03/852) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tonetti Omar 03/013 49 106 2,16

Gortan Stefano 03/1641 47 92 1,96

Bolzicco Fabio 03/599 42 80 1,90

Romanese Ivan 03/264 17 35 2,06

Saccavino Maurizio 03/051 16 32 2,00

Conese Gianluca 03/003 17 23 1,35

Andrioli Roberto 03/762 12 21 1,75

Pascoli Danny 03/1937 12 19 1,58

Belfanti Walter 03/2032 12 16 1,33

Savorgnan Federico 03/852 0 0 0,00

Black Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Perillo Cristian (03/237) 0 0 4 11 4 3 3 9 2 1 4 9 4 8 4 6 2 3 4 7 4 6 4 6 4 6 4 9

Lena Luigi (03/1973) 4 7 0 0 0 0 4 11 4 11 0 0 0 0 0 0 4 9 4 8 4 10 4 9 4 8 3 9

Gurizzan Franco (03/1974) 0 0 2 2 4 7 4 9 4 3 4 8 4 6 1 0 2 2 2 2 3 7 0 0 4 5 2 0

Odorico Federico (03/252) 4 5 2 3 4 7 0 0 1 2 2 5 1 1 1 3 0 0 2 1 3 5 4 5 4 7 1 2

Bernardini Luca (03/2114) 0 0 4 10 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 4 9 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0

Stranieri Federico Maria (03/1416) 2 1 4 5 0 0 2 5 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 2 2 1 3 0 0 0 0 2 5

Castro Michele (03/357) 4 4 0 0 0 0 2 3 3 2 0 0 3 7 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Drigo Paolo (03/2113) 2 0 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 3 5 0 0 0 0 2 0 1 1 0 0 0 0 4 8

Kuzmic Nenad (03/174) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 6 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ermacora  Dario (03/1466) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Perillo Cristian 03/237 47 84 1,79

Lena Luigi 03/1973 35 82 2,34

Gurizzan Franco 03/1974 36 51 1,42

Odorico Federico 03/252 29 46 1,59

Bernardini Luca 03/2114 20 41 2,05

Stranieri Federico Maria 03/1416 17 23 1,35

Castro Michele 03/357 14 18 1,29

Drigo Paolo 03/2113 13 17 1,31

Kuzmic Nenad 03/174 12 15 1,25

Ermacora  Dario 03/1466 1 0 0,00



Dartaglio

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Di Berardino Emanuele (03/636) 4 10 4 8 4 6 4 9 4 10 4 10 4 7 4 8 4 6 4 5 4 11 4 10 4 11 4 10

Fabro Denis (03/364) 4 11 3 2 4 6 4 11 3 7 4 7 4 8 4 9 4 8 4 11 4 7 4 8 4 7 4 10

Copetto Denis (03/2054) 4 5 4 6 4 12 4 10 4 11 4 4 4 6 4 5 4 4 4 4 4 5 4 9 4 5 3 5

Copetto Daniele (03/2055) 4 5 4 2 4 4 4 5 3 4 4 1 0 0 3 0 0 0 3 3 4 9 4 3 1 0 1 3

Barbiani Daevid (03/2027) 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 4 1 0 0 4 1 1 0 0 0 0 0 3 2 3 2

Mansutti Danilo (03/544) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giomini Francesco (03/2056) 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Di Berardino Emanuele 03/636 56 121 2,16

Fabro Denis 03/364 54 112 2,07

Copetto Denis 03/2054 55 91 1,65

Copetto Daniele 03/2055 39 39 1,00

Barbiani Daevid 03/2027 17 8 0,47

Mansutti Danilo 03/544 0 0 0,00

Giomini Francesco 03/2056 3 0 0,00

Stingers

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun

Balbi Dusan (03/1886) 4 6 4 10 4 5 0 0 4 7 2 3 4 4 2 1 2 5 4 8 0 0 4 3 2 5 0 0

Mijatovic Franjo (03/614) 4 10 4 6 0 0 4 2 2 2 4 12 2 0 2 2 4 7 2 3 2 2 2 4 2 1 2 6

Spagnut Andrea (03/336) 0 0 2 6 4 4 0 0 1 3 4 9 1 1 4 7 0 0 4 7 4 5 0 0 4 9 2 0

Bolzicco Dennis (03/1913) 0 0 4 9 4 9 4 4 4 2 4 9 4 5 2 1 4 3 0 0 2 1 4 5 0 0 2 1

Bregant Giulio (03/877) 4 6 2 1 4 2 4 1 3 0 2 5 3 2 4 5 4 10 4 3 4 7 2 0 0 0 2 1

Businaro Ivo (03/1021) 4 4 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0 2 1 0 0 4 9 0 0

Domenis Giorgio (03/1338) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 2 4 2 0 4 2 2 3 4 2

Del Zotto Loris (03/1339) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 4 8

Moreale Giovanni (03/1402) 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bellida Ugo (03/939) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Balbi Dusan 03/1886 36 57 1,58

Mijatovic Franjo 03/614 36 57 1,58

Spagnut Andrea 03/336 30 51 1,70

Bolzicco Dennis 03/1913 38 49 1,29

Bregant Giulio 03/877 42 43 1,02

Businaro Ivo 03/1021 16 19 1,19

Domenis Giorgio 03/1338 16 13 0,81

Del Zotto Loris 03/1339 6 12 2,00

Moreale Giovanni 03/1402 4 1 0,25

Bellida Ugo 03/939 0 0 0,00


